П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2022                                       с. Ключевка                                               № 23-п
Об отмене постановления № 37 от 06.05.2016 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 06.05.2016 № 37 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» № 23/68/2022 от 27.04.2022, на основании статьи 17 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» постановляю:

1.Отменить постановление № 37 от 06.05.2016 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации
Глава сельсовета                                                                         А.В. Колесников